
РЕСПУБЛИКА 
ТАТАРСТАН 

Т А Т А Р С Т А Н 
Р Е С П У Б Л И К А С Ы 

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й 
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А 

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь 
Р А Й О Н Ы Н Ы Ц Б А Ш К А Р М А 

К О М И Т Е Т Ы 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

P f f . OA • Ш? 

КАР АР 

№ /09-/? 

О внесении изменений в постановление 
Руководителя Исполнительного комитета 
Сабинского муниципального района от 
17.09.2014 года №994-п «О создании единой 
комиссии по отбору хозяйствующего субъекта на 
право аренды, безвозмездного пользования, 
доверительного управления имуществом 
Сабинского муниципального района Республики 
Татарстан» 

В связи с выбытием и назначением на новую должность отдельных лиц 
единой комиссии по отбору хозяйствующего субъекта на право аренды, 
безвозмездного пользования, доверительного управления имуществом 
Сабинского муниципального района Республики Татарстан, Исполнительный 
комитет Сабинского муниципального района Республики Татарстан 

1. Внести в состав единой комиссии по отбору хозяйствующего субъекта 
на право аренды, безвозмездного пользования, доверительного управления 
имуществом Сабинского муниципального района Республики Татарстан, 
утвержденный постановлением Руководителя Исполнительного комитета 
Сабинского муниципального района от 17.09.2014 года № 994-п «О создании 
единой комиссии по отбору хозяйствующего субъекта на право аренды, 
безвозмездного пользования, доверительного управления имуществом 
Сабинского муниципального района Республики Татарстан» следующие 
изменения: 

1.1. Исключить из состава комиссии Ишниязова М.Р. 
1.2. Включить в состав комиссии Главу поселения, по месту расположения 

имущества. 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Руководитель М.Р. Ишниязов 



СОСТАВ 
единой комиссии по отбору хозяйствующего субъекта на право аренды, 
безвозмездного пользования, доверительного управления имуществом 

Сабинского муниципального района Республики Татарстан от 17.09.2014 года 
№994-п 

Кутдусов И.И. Заместитель Руководителя Исполнительного комитета 
Сабинского муниципального района по инвестиционному и 
территориальному развитию-начальник отдела по 
инвестиционному развитию, председатель комиссии; 

Галиуллин A.M. Председатель Палаты земельных и имущественных 
отношений Сабинского муниципального района, заместитель 
председателя комиссии (по согласованию); 

Вагизов Н.Н. Главный специалист Палаты имущественных и земельных 
отношений Сабинского муниципального района, секретарь 
комиссии (по согласованию); 

Члены комиссии: 
Миникаев А.И. Начальник юридического отдела Совета Сабинского 

муниципального района (по согласованию); 
Глава поселения По месту расположения имущества (по согласованию). 


